
№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Пешков Роман 199 Караг.обл. 12-13 лет 1 08:41,0 69 74 74 20 60 203,00 0 0 1 8 Аугалиев М.Е.

2 Тлеубай Бауржан 215 Караг.обл. 12-13 лет 1 08:30,9 72 79 79 5 22 173,00 - 30 3 15 Калибеков А.

3 Тулепбергенов Алтынгали 195 ЗКО 12-13 лет 1 08:39,9 70 70 70 19 58 198,00 - 5 2 9 Имангалиев Н.Б, Айтуаров Ж.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Смирнов Никита 190 Караг.обл. 14-15 лет 1 12:27,3 65 77 77 16 52 194,00 - 23 3 11 1 Аугалиев М.Е.

2 Килотченко Артур 191 Караг.обл. 14-15 лет 1 12:59,7 57 85 85 18 56 198,00 - 19 2 9 КМС/40 Аугалиев М.Е.

3 Болат Алмас 194 Костанайская обл. 14-15 лет 1 13:15,3 53 91 94 25 70 217,00 0 0 1 5 КМС/40 Карбаев С.А.

4 Аскаров Батырхан 187 Караг.обл. 14-15 лет 1 12:43,5 61 67 67 10 38 166,00 - 51 5 19 2 Калибеков А.

5 Тулепбергенов Жанибек 188 ЗКО 14-15 лет 1 14:10,9 41 79 79 14 48 168,00 - 49 4 18 2 Имангалиев Н.Б, Айтуаров Ж.

6 Курданов Дмитрий 186 ЗКО 14-15 лет 1 16:24,4 20 60 60 19 58 138,00 - 79 6 22 3 Келазев А.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Витязь Александр 175 Караг.обл. 16-17 лет 1 24:03,0 72 72 72 20 50 194,00 0 0 1 11 1 Калибеков А.

2 Тлеубаев Акылжан 136 Караг.обл. 16-17 лет 1 24:14,0 70 56 56 18 46 172,00 - 22 2 17 2 Калибеков А.

3 Калдыбаев Темирлан 103 Караг.обл. 16-17 лет 1 26:36,0 53 51 51 20 50 154,00 - 40 3 21 2 Калибеков А.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Абдрахманов Аржан 300 Караг.обл. 18-20 лет 1 24:29,0 68 59 59 20 50 177,00 - 41 2 14 1 Аугалиев М.Е.

2 Сансызбаев Еламан 503 ЗКО 18-20 лет 1 с/ш 0 36 36 18 46 82,00 - 136 6 27 Имангалиев Н.Б.

3 Вагнер Артур 504 Костанайская обл. 18-20 лет 1 с/ш 0 35 35 18 46 81,00 - 137 7 28 Карбаев С.А.

4 Кабдуалиев Ерасыл 122 ВКО 21-23года 1 27:37,0 46 60 60 20 50 156,00 - 62 3 20 3 Дюсупов Б.

5 Грицкевич Святослав 100 ЗКО 18-20 лет 1 23:40,0 75 81 81 26 62 218,00 0 0 1 4 КМС/40 Имангалиев Н.Б.

6 Тулегенов Ернар 172 Костанайская обл. 18-20 лет 1 с/ш 0 58 58 20 50 108,00 - 110 4 25 Карбаев С.А.

7 Беккожин Тлиен 501 СКО 18-20 лет 1 с/ш 0 38 38 16 42 80,00 - 138 8 29 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

8 Кадыров Ринат 502 СКО 18-20 лет 1 с/ш 0 40 40 18 46 86,00 - 132 5 26 Самохвалов В.Э.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Кадыров Рафаил 138 СКО 24-34 года 1 25:09,0 63 84 84 53 96 243,00 - 10 2 3 МС/40 Самохвалов В.Э.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по роллерному Президентскому многоборью
п.Топар, Абайский р-он, Карагандинская область, 20-25.07.2019г.
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2 Айтуаров Жарас 144 ЗКО 24-34 года 1 с/ш 0 74 74 17 44 118,00 - 135 4 23 КМС/40 Имангалиев Н.Б.

3 Байдильдинов Айбек 140 Костанайская обл. 24-34 года 1 21:44,0 92 87 87 32 74 253,00 0 0 1 2 МС/40 Кнышев В.В.

4 Закиров Ильшат 123 г.Сарань, Кар.обл. 35-39лет 1 25:16,0 63 81 81 25 60 204,00 - 49 3 6 КМС/40 самостоятельно

5 Трегуб Виктор 500 СКО 24-34 года 1 35:20,0 10 72 72 12 34 116,00 - 137 5 24 III/20 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Аугалиев Маргулан 193 Караг.обл. 40-49/ 1 12:31,5 64 57 57 21 52 173,00 - 114 4 15 Горохов В.М, Кусаинов Д.А.

2 Шишкин Владимир 10 Костанайская обл. 40-49/ 1,04 13:16,5 53 76 76 17 44 179,92 - 107 3 13 Кнышев В.В.

3 Тинчурин Рафаиль 192 Караг.обл. 50-59/ 1,12 11:33,2 79 53 53 20 50 203,84 - 83 2 7 Мунтян Т.М.

4 Хрипунов Николай 319 Костанайская обл. 50-59/ 1,38 12:09,7 70 62 62 33 76 287,04 0 0 1 1 самостоятельно

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Ф.И.О. тренера
место 

в 

группе

место 

абсолют.
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k

лыжные гонки 5 км стрельба 10 в.

подтягивание на 

перекладине 4 

мин.

общее кол-во очков

разность

Самохвалов В.Э.     СМК

Ермолаева В.Н.       СНК



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Гафиятуллина Наиля 145 Караг.обл. 16-17лет 1 14:12,0 74 65 65 35 50 189,00 - 51 3 15 1 Аугалиев М.Е.

2 Мендыбаева Ева 168 ЗКО 16-17лет 1 13:46,0 79 76 76 55 67 222,00 - 18 2 8 КМС/40 Келазев А.

3 Ерсайынова Дамира 183 ЗКО 16-17лет 1 16:20,0 53 57 57 52 66 176,00 - 64 4 16 1 Имангалиев Н.Б.

4 Апареева Валерия 147 Костанайская обл. 16-17лет 1 14:33,0 71 86 86 86 83 240,00 0 0 1 6 МС/40 Титаренко Н.С.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Иксанова Ирина 105 Караг.обл. 14-15 лет 1 07:52,2 82 80 80 49 79 241,00 - 9 2 5 КМС/40 Аугалиев М.Е.

2 Толкунова Милена 106 Караг.обл. 14-15 лет 1 09:46,5 54 87 87 60 85 226,00 - 24 3 7 КМС/40 Аугалиев М.Е.

3 Черникова Ирина 107 Караг.обл. 14-15 лет 1 07:54,0 82 82 82 63 86 250,00 0 0 1 4 КМС/40 Калибеков А.

4 Харина Дарья 101 Костанайская обл. 14-15 лет 1 11:48,9 33 95 102 63 86 221,00 - 29 4 9 2 Карбаев С.А.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Тулепбергенова Ляззат 148 ЗКО 18-20 лет 1 14:27,0 72 76 76 61 70 218,00 - 67 5 12 КМС/40 Имангалиев Н.

2 Шишкина Виктория 182 Костанайская обл. 18-20 лет 1 17:08,0 46 98 108 51 65 219,00 - 66 4 10 КМС/40 Карбаев С.А.

3 Козлова Виктория 104 СКО 21-23  года 1 12:33,0 93 95 102 101 90 285,00 0 0 1 1 МСМК/50 Самохвалов В.Э, Наумов А.В.

4 Каюкова Елизавета 511 Костанайская обл. 21-23  года 1 с/ш 0 30 30 40 55 85,00 - 200 6 20 III/20 Карбаев С.А.

5 Челышева Людмила 181 Караг.обл. 24-34 года 1 11:55,0 100 92 96 70 75 271,00 - 14 3 3 МСМК/50 Аугалиев М.Е.

6 Зеленская Юлия 185 Костанайская обл. 24-34 года 1 12:11,0 97 90 92 112 94 283,00 - 2 2 2 МСМК/50 Кнышев В.В.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Панова Наталья 113 ЗКО 12-13 лет 1 07:12,8 51 84,00 84 79,00 79 214,00 0 0 1 13 КМС/40 Имангалиев Н.Б, Айтуаров Ж.

2 Глотова Виктория 110 ЗКО 12-13 лет 1 09:55,7 20 76,00 76 64,00 72 168,00 - 46 3 18 II/30 Имангалиев Н.Б, Айтуаров Ж.

3 Булгакова Татьяна 109 Караг.обл. 12-13 лет 1 06:51,2 57 78,00 78 41,00 56 191,00 - 23 2 14 I/30 Аугалиев М.Е.

4 Жумабек Айман 510 Караг.обл. 12-13 лет 1 с/ш 0 15 15 20,00 35 50,00 - 164 4 21 III юн/10 Калибеков А.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Тулебаева Куляш 37 Костанайская обл. 50-59/ 1,15 09:16,0 61 60 60 58 69 218,50 0 0 1 11 КМС/40 Карбаев С.А, Кнышев В.В.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

П Р О Т О К О Л  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан по роллерному Президентскому многоборью
п.Топар, Абайский р-он, Карагандинская область 20-25.07.2019г.
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1 Абдрахманов Аржан 300 Караг.обл. 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,017 68 59 59 20 50 177,00 2 14 5 1

2 Тинчурин Рафаиль 192 Караг.обл. 50-59/ 1,12 0 0 0 0 0,00802 79 53 53 20 50 203,84 2 7 2 0

3 Пешков Роман 199 Караг.обл. 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00603 69 74 74 20 60 203,00 1 8 3 0

4 Витязь Александр 175 Караг.обл. 16-17 лет 1 0 0 0 0 0,0167 72 72 72 20 50 194,00 1 11 4 1

5 Закиров Ильшат 123 г.Сарань, Кар.обл. 35-39лет 1 0 0 0 0 0,01755 63 81 81 25 60 204,00 3 6 1 КМС/40

6 Гафиятуллина Наиля 145 Караг.обл. 16-17лет 1 0 0 0 0 0,00986 74 65 65 35 50 189,00 3 15 4 1

7 Челышева Людмила 181 Караг.обл. 24-34 года 1 0 0 0 0 0,00828 100 92 96 70 75 271,00 3 3 1 МСМК/50

8 Черникова Ирина 107 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00549 82 82 82 63 86 250,00 1 4 2 КМС/40

9 Булгакова Татьяна 109 Караг.обл. 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00476 57 78 78 41 56 191,00 2 14 3 I/30

0 итого: 0 Караганд.обл. 0 0 664 660 537 1882,84 2
1 Байдильдинов Айбек 140 Костанайская обл. 24-34 года 1 0 0 0 0 0,01509 92 87 87 32 74 253,00 1 2 2 МС/40

2 Хрипунов Николай 319 Костанайская обл. 50-59/ 1,38 0 0 0 0 0,00845 70 62 62 33 76 287,04 1 1 1 0

3 Шишкин Владимир 10 Костанайская обл. 40-49/ 1,04 0 0 0 0 0,00922 53 76 76 17 44 179,92 3 13 4 0

4 Болат Алмас 194 Костанайская обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,0092 53 91 94 25 70 217,00 1 5 3 КМС/40

5 Тулегенов Ернар 172 Костанайская обл. 18-20 лет 1 0 0 0 0 с/ш 0 58 58 20 50 108,00 4 25 5 0

6 Зеленская Юлия 185 Костанайская обл. 24-34 года 1 0 0 0 0 0,00846 97 90 92 112 94 283,00 2 2 1 МСМК/50

7 Тулебаева Куляш 37 Костанайская обл. 50-59/ 1,15 0 0 0 0 0,00644 61 60 60 58 69 218,50 1 11 5 КМС/40

8 Шишкина Виктория 182 Костанайская обл. 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,0119 46 98 108 51 65 219,00 4 10 4 КМС/40

9 Апареева Валерия 147 Костанайская обл. 16-17лет 1 0 0 0 0 0,0101 71 86 86 86 83 240,00 1 6 2 МС/40

10 Харина Дарья 101 Костанайская обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,0082 33 95 102 63 86 221,00 4 9 3 2

0 итого: 0 Костанайская обл. 0 0 576 825 711 2226,46 1
1 Тулепбергенов Алтынгали 195 ЗКО 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00602 70 70 70 19 58 198,00 2 9 2 0

2 Тулепбергенов Жанибек 188 ЗКО 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00985 41 79 79 14 48 168,00 4 18 3 2

3 Курданов Дмитрий 186 ЗКО 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,01139 20 60 60 19 58 138,00 6 22 4 3

4 Грицкевич Святослав 100 ЗКО 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,01644 75 81 81 26 62 218,00 1 4 1 КМС/40

5 Айтуаров Жарас 144 ЗКО 24-34 года 1 0 0 0 0 с/ш 0 74 74 17 44 118,00 4 23 5 КМС/40

1 Мендыбаева Ева 168 ЗКО 16-17лет 1 0 0 0 0 0,00956 79 76 76 55 67 222,00 2 8 1 КМС/40

2 Ерсайынова Дамира 183 ЗКО 16-17лет 1 0 0 0 0 0,01134 53 57 57 52 66 176,00 4 16 4 1

3 Тулепбергенова Ляззат 148 ЗКО 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,01003 72 76 76 61 70 218,00 5 12 2 КМС/40

4 Панова Наталья 113 ЗКО 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00501 51 84 84 79 79 214,00 1 13 3 КМС/40

5 110 ЗКО 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00689 20 76 76 64 72 168,00 3 18 5 II/30

0 итого: 0 ЗКО 0 0 481 733 624 1838,00 3
1 Кадыров Рафаил 138 СКО 24-34 года 1 0 0 0 0 0,01747 63 84 84 53 96 243,00 2 3 1 МС/40

3 Козлова Виктория 104 СКО 21-23  года 1 0 0 0 0 0,00872 93 95 102 101 90 285,00 1 1 1 МСМК/50

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
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0 итого: 0 СКО 0 0 156 186 186 528,00 4
1 Кабдуалиев Ерасыл 122 ВКО 21-23года 1 0 0 0 0 0,01918 46 60 60 20 50 156,00 3 20 1 3

0 итого: 0 ВКО 0 0 46 60 50 156,00 5
1 Смирнов Никита 190 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00865 65 77 77 16 52 194,00 3 11 3 1

2 Килотченко Артур 191 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00902 57 85 85 18 56 198,00 2 9 2 КМС/40

3 Пешков Роман 199 Караг.обл. 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00603 69 74 74 20 60 203,00 1 8 1 0

1 Иксанова Ирина 105 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00547 82 80 80 49 79 241,00 2 5 2 КМС/40

2 Толкунова Милена 106 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00679 54 87 87 60 85 226,00 3 7 3 КМС/40

3 Челышева Людмила 181 Караг.обл. 24-34 года 1 0 0 0 0 0,00828 100 92 96 70 75 271,00 3 3 1 МСМК/50

0 итого: 0 КГКП "ОК СДЮСШ" 0 0 427 499 407 1333,00 1
1 Болат Алмас 194 Костанайская обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,0092 53 91 94 25 70 217,00 1 5 1 КМС/40

2 Тулегенов Ернар 172 Костанайская обл. 18-20 лет 1 0 0 0 0 с/ш 0 58 58 20 50 108,00 4 25 2 0

1 Шишкина Виктория 182 Костанайская обл. 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,0119 46 98 108 51 65 219,00 4 10 3 КМС/40

2 Харина Дарья 101 Костанайская обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,0082 33 95 102 63 86 221,00 4 9 2 2

3 Апареева Валерия 147 Костанайская обл. 16-17лет 1 0 0 0 0 0,0101 71 86 86 86 83 240,00 1 6 1 МС/40

0 итого: 0 ДЮСШ г.Костанай 0 0 203 448 354 1005,00 3
1 Грицкевич Святослав 100 ЗКО 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,01644 75 81 81 26 62 218,00 1 4 1 КМС/40

2 Тулепбергенов Алтынгали 195 ЗКО 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00602 70 70 70 19 58 198,00 2 9 2 0

3 Тулепбергенов Жанибек 188 ЗКО 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00985 41 79 79 14 48 168,00 4 18 3 2

1 Мендыбаева Ева 168 ЗКО 16-17лет 1 0 0 0 0 0,00956 79 76 76 55 67 222,00 2 8 1 КМС/40

2 Тулепбергенова Ляззат 148 ЗКО 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,01003 72 76 76 61 70 218,00 5 12 2 КМС/40

3 Панова Наталья 113 ЗКО 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00501 51 84 84 79 79 214,00 1 13 3 КМС/40

0 итого: 0 ДЮСШ г.Уральск 0 0 388 466 384 1238,00 2
1 Кабдуалиев Ерасыл 122 ВКО 21-23года 1 0 0 0 0 0,01918 46 60 60 20 50 156,00 3 20 1 3

1 Иксанова Ирина 105 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00547 82 80 80 49 79 241,00 2 5 2 КМС/40

2 Толкунова Милена 106 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00679 54 87 87 60 85 226,00 3 7 3 КМС/40

3 Челышева Людмила 181 Караг.обл. 24-34 года 1 0 0 0 0 0,00828 100 92 96 70 75 271,00 3 3 1 МСМК/50

4 Булгакова Татьяна 109 Караг.обл. 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00476 57 78 78 41 56 191,00 2 14 4 I/30

0 итого: 0 СК "Топар" Кар.обл. 0 0 293 341 295 929,00 1
1 Витязь Александр 175 Караг.обл. 16-17 лет 1 0 0 0 0 0,0167 72 72 72 20 50 194,00 1 11 2 1

2 Тлеубаев Акылжан 136 Караг.обл. 16-17 лет 1 0 0 0 0 0,01683 70 56 56 18 46 172,00 2 17 3 2

3 Аскаров Батырхан 187 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00884 61 67 67 10 38 166,00 5 19 4 2

1 Черникова Ирина 107 Караг.обл. 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00549 82 82 82 63 86 250,00 1 4 1 КМС/40

0 итого: 0 СК СОШ№8, Кар.обл. 0 0 285 277 220 782,00 2
1 Грицкевич Святослав 100 ЗКО 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,01644 75 81 81 26 62 218,00 1 4 2 КМС/40

2 Тулепбергенов Алтынгали 195 ЗКО 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00602 70 70 70 19 58 198,00 2 9 4 0

1 Мендыбаева Ева 168 ЗКО 16-17лет 1 0 0 0 0 0,00956 79 76 76 55 67 222,00 2 8 1 КМС/40

2 Тулепбергенова Ляззат 148 ЗКО 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,01003 72 76 76 61 70 218,00 5 12 2 КМС/40

0 итого: 0 СК г.Уральск 0 0 296 303 257 856,00 3
1 Кадыров Рафаил 138 СКО 24-34 года 1 0 0 0 0 0,01747 63 84 84 53 96 243,00 2 3 2 МС/40

1 Козлова Виктория 104 СКО 21-23  года 1 0 0 0 0 0,00872 93 95 102 101 90 285,00 1 1 1 МСМК/50

0 итого: 0 СК "СКО" 0 0 156 186 186 528,00 4
1 Кабдуалиев Ерасыл 122 ВКО 21-23года 1 0 0 0 0 0,01918 46 60 60 20 50 156,00 3 20 1 3



0 итого: 0 СК "ВКО" 0 0 46 60 50 156,00 5

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Самохвалов В.Э.     СМК

Ермолаева В.Н.       СНК



№ организация очки место

1 Караганд.обл. 1903,00 2

2 Костанайская обл. 2226,46 1

3 ЗКО 1356,00 3

4 СКО 528,00 4

5 ВКО 156,00 5

6 0 0,00 0

11 КГКП "ОК СДЮСШ" 1357,00 1

12 ДЮСШ г.Костанай 1086,00 3

13 ДЮСШ г.Уральск 1238,00 2

15 ДЮСШ ВКО 156,00 4

16 0 0,00 0

17 0 0,00 0

18 0 0,00 0

19 0 0,00 0

20 0 0,00 0

21 СК "Топар" Кар.обл. 929,00 1

22 СК СОШ№8, Кар.обл. 782,00 2

23 СК г.Уральск 600,00 3

24 СК "СКО" 528,00 4

25 СК "ВКО" 156,00 5

Гл. секретарь:

Самохвалов В.Э.     СМК

Ермолаева В.Н.       СНК

Командные места

Кубок Республики Казахстан по роллерному Президентскому многоборью

п.Топар, Абайский р-он, Карагандинская область, 20-25.07.2019г.

Гл. судья:



муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 300 140 185 195 168 138 104 122

2 192 145 319 37 188 183

3 199 181 10 182 186 148

4 175 107 194 147 100 113

5 123 109 172 101 144 110

муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 190 105 194 182 100 168 122

2 191 106 172 101 195 148

3 199 181 147 188 113

муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 105 175 107 100 168 138 104 122

2 106 136 195 148

3 181 187

4 109

№

№

№
СК "Топар" Кар.обл.

КГКП "ОК СДЮСШ" ДЮСШ г.Костанай ДЮСШ г.Уральск ДЮСШ ВКО

СКО

СК СОШ№8, Кар.обл. СК г.Уральск

Караганд.обл. Костанайская обл. ЗКО ВКО

СК "СКО" СК "ВКО"


